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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL SAN JOSE DEL FRAGUA– CAQUETA  
E.     S.          D. 
 
 
 
REF:    PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:         SALOMON CAÑON MARIN 
RADICADO:  2018-00057-00 
 
 
 
HUMBERTO PACHECO ALVAREZ, mayor de edad, vecino y residente en la 
ciudad de Florencia Caquetá, identificado con la cédula de ciudadanía No 
17’632.403 expedida en Florencia, abogado con Tarjeta Profesional No 167.635 
del C.S. de la J., obrando como apoderado judicial del demandante en el proceso 
de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar actualización 
de la liquidación del crédito así: 
 
 
Liquidación intereses moratorios sobre el capital desde el 30 de agosto de 2019 al 30 de agosto 
de 2021. 
 

              

CAPITAL               7.500.000,00      

              

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA 
INT. 

MORA 

INTERES 
MORATORIO 

CAP. MAS INT. 
MORA 

DESDE HASTA 

VIENE DE LA LIQUIDACION ANTERIOR 12.874.858,66 

1-ago-19 30-ago-19 19,32 1 28,98 6.038 12.880.896,16 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 181.125 13.062.021,16 

1-oct-19 31-oct-19 19,10 30 28,65 179.063 13.241.083,66 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 178.438 13.419.521,16 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 177.313 13.596.833,66 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 176.000 13.772.833,66 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 178.688 13.951.521,16 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 177.688 14.129.208,66 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 175.250 14.304.458,66 

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 170.563 14.475.021,16 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 169.875 14.644.896,16 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 169.875 14.814.771,16 

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 171.500 14.986.271,16 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 172.063 15.158.333,66 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 169.625 15.327.958,66 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 167.250 15.495.208,66 

1-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 163.688 15.658.896,16 
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1-ene-21 31-ene-21 17,32 30 25,98 162.375 15.821.271,16 

1-feb-21 28-feb-21 17,52 30 26,28 164.250 15.985.521,16 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 163.250 16.148.771,16 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 162.313 16.311.083,66 

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 161.438 16.472.521,16 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 161.375 16.633.896,16 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 161.063 16.794.958,66 

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 161.625 16.956.583,66 

  Intereses moratorios desde el 30 de agosto de 
2019 al 30 de agosto del 2021 

-4.081.725,00 
  

  TOTAL LIQUIDACION 16.956.583,66 

 

 
Ruego al señor juez, impartir su aprobación. 
 
Atentamente,  
 

 
HUMBERTO PACHECO ALVAREZ 

C. C. Nº 17.632.403 de Florencia 
T. P.  167.635 del C. S. de la J. 



 

 

 

 

Humberto Pacheco Álvarez 
Magister Derecho Contencioso Administrativo  

 

 

 

 

 
 
Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL SAN JOSE DEL FRAGUA– CAQUETA  
E.     S.          D. 
 
 
 
REF:    PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:         LUCRECIA VITOPIA URRIAGA 
RADICADO:  2018-00058-00 
 
 
 
HUMBERTO PACHECO ALVAREZ, mayor de edad, vecino y residente en la 
ciudad de Florencia Caquetá, identificado con la cédula de ciudadanía No 
17’632.403 expedida en Florencia, abogado con Tarjeta Profesional No 167.635 
del C.S. de la J., obrando como apoderado judicial del demandante en el proceso 
de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar actualización 
de la liquidación del crédito así: 
 
 
Liquidación intereses moratorios sobre el capital desde el 30 de agosto de 2019 al 30 de agosto 
de 2021. 
 
CAPITAL               7.499.997,00      

              

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA INT. 

MORA 
INTERES 

MORATORIO 
CAP. MAS INT. 

MORA 
DESDE HASTA 

VIENE DE LA LIQUIDACION ANTERIOR 12.753.439,15 

1-ago-19 30-ago-19 19,32 1 28,98 6.037 12.759.476,65 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 181.125 12.940.601,58 

1-oct-19 31-oct-19 19,10 30 28,65 179.062 13.119.664,00 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 178.437 13.298.101,43 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 177.312 13.475.413,86 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 176.000 13.651.413,79 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 178.687 13.830.101,22 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 177.687 14.007.788,65 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 175.250 14.183.038,58 

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 170.562 14.353.601,01 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 169.875 14.523.475,94 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 169.875 14.693.350,87 

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 171.500 14.864.850,81 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 172.062 15.036.913,24 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 169.625 15.206.538,17 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 167.250 15.373.788,10 

1-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 163.687 15.537.475,54 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 30 25,98 162.375 15.699.850,47 
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1-feb-21 28-feb-21 17,52 30 26,28 164.250 15.864.100,41 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 163.250 16.027.350,34 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 162.312 16.189.662,78 

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 161.437 16.351.100,21 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 161.375 16.512.475,15 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 161.062 16.673.537,58 

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 161.625 16.835.162,52 

  Intereses moratorios desde el 30 de agosto de 2019 al 30 
de agosto del 2021 

-4.081.723,37 
  

  TOTAL LIQUIDACION 16.835.162,52 

 

 
Ruego al señor juez, impartir su aprobación. 
 
Atentamente,  
 

 
HUMBERTO PACHECO ALVAREZ 

C. C. Nº 17.632.403 de Florencia 
T. P.  167.635 del C. S. de la J. 




